
江苏方源集团有限公司遴选电子加工设备及耗材供应商项目（光纤和变压器加工设备
及耗材） 成交结果公告

（招标编号：GXCG-2024CS-120ZX）

一、中标人信息：

江苏方源集团有限公司遴选电子加工设备及耗材供应商项目（光纤和变压器加工设备及

耗材）:

中标人：详见成交结果公告正文 其他报价：费率报价

二、其他：

一、项目编号：GXCG-2024CS-120ZX

二、项目名称：江苏方源集团有限公司遴选电子加工设备及耗材供应商项目（光纤和变

压器加工设备及耗材）

三、成交信息

采购方式：磋商

标段一：光纤加工设备（主要包括裁缆绕扎线设备、穿散设备、固化压接设备、研磨设

备、检测设备等）成交供应商：

第一名：镇江市荣邦光电科技有限公司

第二名:常州旭焱光电科技有限公司

第三名：东莞荣邦光纤设备有限公司

第四名：深圳市宇讯通光电有限公司

第五名：深圳市维度科技股份有限公司

标段二：变压器加工设备（主要包括切线绕线设备、焊接设备、包胶设备、加热设备、

检测设备等）成交供应商：

第一名：东莞市泰威科技有限公司

第二名：南京青锐风新材料科技有限公司

标段三：光纤加工耗材（主要包括插芯、插芯胶水、抛光片、研磨纸、研磨垫、研磨液

等）成交供应商：

第一名：江苏盛之兴贸易有限公司

第二名：镇江市荣邦光电科技有限公司

第三名：江苏讯博通信设备有限公司

第四名：上海拓毕新材料科技有限公司

第五名：常州旭焱光电科技有限公司

标段四：变压器及线路板耗材（主要包括助焊剂、绝缘漆、清洁剂、稀释剂、白胶等）

第一名：浙江强力控股有限公司

第二名：东莞市鸿基新材料有限公司



四、主要标的信息

货物类

名称：江苏方源集团有限公司遴选电子加工设备及耗材供应商项目（光纤和变压器加工

设备及耗材）

采购范围：遴选电子加工设备及耗材供应商（光纤和变压器加工设备及耗材）

合同履行期限：自合同生效之日起—2025年11月30日止。

单价：详见响应文件。

五、本项目代理服务费39420元，代理服务费用按《江苏省招标代理服务收费的指导意

见》（苏招协【2022】002号）招标代理服务费率计算方法的基准价乘以18%计算。各标段须

支付额如下：标段一13230元，标段二3150元，标段三17190元，标段四5850元。由各标段成

交供应商平均分摊向代理机构支付。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

1、磋商地点：南京市鼓楼区水佑岗6号万谷硅巷负一楼第二会议室

2、磋商日期：2024年11月22日

3、各参加本次采购活动的供应商认为该成交结果和采购过程等使自己的权益受到损害

的，可以自本公告期限届满之日（自本公告发布之日起至第2个工作日止）起7个工作日内以

书面形式向招标代理机构（地 址：南京市鼓楼区水佑岗6号万谷硅巷8楼，联系电话：

18912930658）提出异议，逾期将不再受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：江苏丰之源有限公司

地 址：江苏省南京市江宁区高湖路78号

联系人：陈经理

联系方式：025-86109051

2.采购代理机构信息

名 称：江苏国信政府采购服务中心有限公司

地址：南京市鼓楼区水佑岗6号万谷硅巷8楼

联系人：赵工

联系方式：18912930658

三、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏丰之源有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 江苏丰之源有限公司

地  址： 江苏省南京市江宁区高湖路78号

联  系  人： 陈经理

电  话： 025-86109051



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏国信政府采购服务中心有限公司

地  址： 南京市鼓楼区水佑岗6号万谷硅巷8楼

联  系  人： 赵工

电  话： 18912930658

电  子  邮  件： gx18912930658@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-25T16:10:13+0800
	第3页(343.4026,573.2339)
	已检查


		2024-11-25T16:10:13+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-11-25T16:10:13+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-25T16:10:13+0800
	第3页(582,300)
	已检查




